
2.B 
 
Domácí příprava od 8. - 14. 5. 
Děkuji rodičům za poctivé učení se svými dětmi , v následujícím  týdnu 
děti budou doplňovat nebo procvičovat  tyto stránky:   
ČJ - učebnice:  na  straně 88 opakovat  slova se skupinami dě tě ně bě pě vě mě  
         cvičení 1,2,4,5 ústně ,cvičení 3 písemně do sešitu  
       -  učebnice: na  straně  94 cvičení o předložkách  procvičíme ústně, 
ve  cvičení 4  
           vyrábíme kartičky  a malujeme obrázky, pak s nimi vytváříme vhodná spojení  
           /není to povinné/ 
      - pracovní sešit: doplníme strany 30 a 31 a doplníme přílohu č.1a  1b vzadu na 
straně 47 
        /nebo ji vystřihneme a nalepíme správně slova/ 
     - písanka : dopište strany 27 a 28  
     - čtení:  začneme číst další knihu dle svého výběru  
Ma - ústně stále procvičujeme násobky č. 2 a 3 
      -  učebnice Ma: strany 9 -11 
     - procvičovací sešit : strany  12 - 13 
      -  pracovní sešit: strany 10 - 13 
     - hravý početník: : strany 4 - 5  
Prv - popovídejte si s rodiči  o 8.květnu, kdy slavíme  státní svátek Den vítězství / 
oslavujeme mír, všude jsou  vyvěšeny vlajky naší republiky, 
       hraje se  naše hymna Kde domov můj / 
 Dnes posílám  domácí přípravu objemnou , ale není povinné vše dopsat  nebo 
pročíst . Přeji příjemný týden   MB  
 

 

 


